
 

 

 

 

 

Jonas Genys Klaipėdos miesto savivaldybės Mažosios Lietuvos istorijos muziejaus direktorius  

 

PAGRINDINIAI PRAĖJUSIŲ AR EINAMŲJŲ METŲ VEIKLOS AR TARNYBINĖS VEIKLOS 

REZULTATAI (TOLIAU – REZULTATAI) 

(pildo įstaigos vadovas, kurio veikla ar tarnybinė veikla vertinama (toliau – įstaigos vadovas) 

 

(aprašomi pasiekti pagrindiniai rezultatai pagal aptartus veiklos lūkesčius arba įgyvendinant 

susitarimą dėl pagrindinių kadencijos laikotarpio ir (ar) tam tikrų jo etapų veiklos tikslų ir rezultatų 

(toliau – Susitarimas) 

 

1. ... 

 

2. .. 

 

(taikoma įstaigų vadovams, kuriems taikomas Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų darbuotojų 

darbo apmokėjimo ir komisijų narių atlygio už darbą įstatymas)  

PAGRINDINIAI EINAMŲJŲ METŲ VEIKLOS LŪKESČIAI (TOLIAU –LŪKESČIAI) 

(aprašomi pagrindiniai einamųjų metų veiklos lūkesčiai) 

1. Užtikrinti efektyvią  įstaigos veiklą. 

1.1.  Įgyvendinti patvirtintą strateginį veiklos planą ir nustatytus veiklos rodiklius; 

1.2. Gebėti tinkamai naudoti skirtus asignavimus, vadovaujantis teisės aktais, reglamentuojančiais 

įstaigos finansinę veiklą. 

2. Parengti ir įgyvendinti Švyturių  metų ir MLIM  100 – mečio minėjimo programas.   

2.1.Parengta lauko parodą – muziejaus 100 metų istorija;  

2.2.Parengti atvirukų, nuotraukų, suvenyrų, skirtų Švyturių metams, parodą. 

2.3. Išleisti mokslinių straipsnių rinkinį, skirtą lietuvininkų kostiumui.  

2.4. Parengti ir išleisti  Klaipėdos švyturių (atvirukų, nuotraukų) katalogą. 

2.5. Parengta ir įgyvendinta visus 2024 metus apimanti viešinimo programa. 

3. Didinti Klaipėdos senamiesčio patrauklumą atnaujinant ir modernizuojant muziejaus 

ekspozicijas. 

3.1. Kartu su KMSA parengti Kalvystės muziejaus kapitalinio remonto projektą. 

3.2. Parengtas Kalvystės muziejaus naujos ekspozicijos projektas.  

3.3. Kartu su KMSA parengti Pilies bokšto įveiklinimo koncepciją ir paraišką bokšto ekspozicijos 

projektavimo ir įrengimo finansavimui gauti. 

4. Stiprinti muziejaus darbuotojų kompetencijas, dalyvaujant Lietuvos kultūros tarybos, 

Kultūros ministerijos finansuojamuose projektuose, mokymo programose, tarptautinėse 

muziejų organizacijose: 

4.1. Aktyviai dalyvauti  Pilių ir muziejų aplink Baltijos jūrą  asociacijos veikloje, parengti publikaciją 

apie Klaipėdos pilį  naujai rengiamam gidui apie muziejus pilyse. 

4.2. Aktyviai daryvauti Lietuvos muziejų asociacijos, Kultūros ministerijos organizuojamuose 

kvalifikacijos kėlimo renginiuose. 

4.3. Teikti Lietuvos kultūros tarybai dvi paraiškas muziejaus projektams finansuoti. 

 

 



 

 

2 

RIZIKA, KURIAI ESANT VEIKLOS REZULTATAI GALI BŪTI NEPASIEKTI  

(pildo įstaigos vadovas, kuriam taikomas Biudžetinių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo ir 

komisijų narių atlygio už darbą įstatymas) 

 

1. Nepakankamas biudžetinis finansavimas. 

2. Neigiamai įvertintos paraiškos kitų fondų finansavimui gauti. 

3. Specialistų, atsakingų už numatytas veiklas pasitraukimas iš pareigų. 

4. Nenumatytos išorinės kliūtys (pvz.: pasikeitusi geopolitinė situacija). 

 

 


